
UCHWAŁA Nr 210 / 4290 / 20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j./, art. 222. ust. 1 i 4, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2020 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa ogólna/ o kwotę 410.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

w § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 410.000,-zł   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisał:  
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl 


